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Od Redakcji
Szanowni Państwo

Jest mi niezmiernie miło przywitać się z Wa-
mi, Czytelnikami „Życia Szkoły”, po wakacjach. 

Cieszę się, że mam możliwość podzielenia się 
informacjami dotyczącymi najnowszego numeru. 

Swoją przygodę z czasopismem rozpoczęłam już na 
studiach — będąc studentką edukacji wczesnoszkol-
nej. Po wielu latach kontynuuję tę ścieżkę poprzez pu-
blikację swoich tekstów.

Wrzesień rozpoczynamy jubileuszowym wydaniem „Ży-
cia Szkoły”, które inspiruje i dostarcza wiedzę związaną 
z edukacją już od dziesięciu lat. Jedną ze zmian w na-
szym czasopiśmie na 10-lecie jego istnienia będzie nowy 
cykl Wirtualne lekcje muzealne w szkole. Znajdą w nim 
Państwo inspiracje do wykorzystania narzędzi interak-
tywnych podczas spaceru po muzeum, który wcale nie 
musi odbywać się w sposób tradycyjny.

Powrót do pracy i przygotowania z nią związane mogą być trudne, zwłasz-
cza dla nauczycieli rozpoczynających swoją przygodę ze szkołą, dlatego 
warto je wcześniej zaplanować. O tym, w jaki sposób to zrobić, podpowia-
damy w temacie numeru: Skuteczne planowanie pracy w nowym roku 
szkolnym 2024/2025. Nikt z nas nie lubi powrotów z wakacji, a już z pew-
nością nasi uczniowie nie są zadowoleni, kiedy muszą wracać do szkol-
nych ławek i rozwiązywać zadania matematyczne. Dlatego wychodzimy 
im naprzeciw, proponując – w dziale Kreatywne zadania matematyczne – 
ciekawe zabawy matematyczne, które można wykorzystać podczas lekcji. 

Drodzy Czytelnicy, dziękujemy za wspólnych dziesięć lat i zachęcamy do 
pozostania z nami jak najdłużej. Mam nadzieję, że nasze propozycje pozwo-
lą Państwu rozpocząć dobrze zaplanowany nowy rok szkolny, który będzie 
bogaty w inspiracje dzięki publikacjom naszych autorów. Życzę sobie i Pań-
stwu, aby ten rok szkolny był jeszcze ciekawszą przygodą niż poprzedni i da-
wał nam mnóstwo satysfakcji wynikającej z pracy z najmłodszymi uczniami. 

Z wyrazami szacunku
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DO 
ODSŁUCHANIA

Obecność tej ikonki przy artykule oznacza, że jest on dostępny w wer-
sji do odsłuchania na stronie internetowej czasopisma „Życie Szkoły”


